
   
   4eme Journée Jeunes 

 RUFFEC
 09 mai 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.30
2. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 37.44
3. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.97
4. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.50
5. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 41.00
6. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.33
7. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00
8. HERVIOT Coline 1999 FRA CN RUFFEC 45.66
9. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 46.00

10. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 47.00
11. BRETONNIERE Laurine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.84
12. AUBRY Jeanne 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 49.41
13. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.40
14. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.30
15. MÖLLER Sasha 1999 FRA CN RUFFEC 51.37
16. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.39
17. CHABAN Mathilde 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 52.00
18. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.58
19. MAGNE Marine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 54.00
20. REJASSE Angela 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.00
21. TOURON Camille 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.94
22. HUCKSTEPP Chloe 2001 GBR CN RUFFEC 55.00
23. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 55.00
24. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.41
25. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 57.00
26. CLEMENTS Abigail 2001 GBR ANGOULEME N CHARENTE 58.00
27. DEVAUX-BERNADEAU Justine 2000 FRA CN RUFFEC 58.00
28. REES Bethan 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 58.00
29. GROLLEAU Meryl 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.56
30. BLANCHARD Anissa 2001 FRA CN RUFFEC 59.00
31. NICOLAS Pauline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.00
32. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.95
33. BAILLOUX Marine 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.00
34. FERNANDEZ Aubane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
35. GIRAULT Clemence 2000 FRA CN RUFFEC 1:00.00
36. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
37. MESNARD Alice 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.94
38. MARCHAIS Julie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.97
39. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.25
40. RESTOUX Anais 1999 FRA CN RUFFEC 1:04.82
41. BENMOULAÏ Ines 2000 FRA CN RUFFEC 1:05.00
42. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00
43. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00
44. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00
45. HELLWIG Lisa 2000 NZL CN RUFFEC 1:05.00
46. PALAT Vanilla 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.00
47. THENAULT Paoline 2000 FRA CN RUFFEC 1:05.00
48. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 1:07.00
49. DURAND Elisa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00
50. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00

 Edition au : 06/05/2010 19:44  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.4.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 8 

        



   
   4eme Journée Jeunes 

 RUFFEC
 09 mai 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. GATEFAIT Marion 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
52. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
53. LUQUES Maelle 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 1:10.00
54. STANNARD Molly 1999 GBR CN RUFFEC 1:10.00
55. WILMOTTE Cloe 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.07
56. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:15.00
57. INGRAND Clara 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:15.00
58. ACHARD Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
59. MOREAU Clara 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
60. BAYART Ludivine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:25.00
61. SECHERRE Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:25.00
62. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:30.00
63. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.00
64. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:37.32
65. BUREL Vanessa 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:45.00

 50 m Dos Dames 

1. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.95
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 44.00
3. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 44.96
4. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 46.00
5. CLEMENTS Abigail 2001 GBR ANGOULEME N CHARENTE 49.46
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.00
7. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.38
8. BRETONNIERE Laurine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.87
9. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.96

10. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.20
11. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.58
12. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 52.00
13. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.98
14. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 53.00
15. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.88
16. AUBRY Jeanne 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.97
17. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.00
18. MÖLLER Sasha 1999 FRA CN RUFFEC 55.00
19. REJASSE Angela 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.00
20. HERVIOT Coline 1999 FRA CN RUFFEC 55.29
21. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.97
22. GIRAULT Clemence 2000 FRA CN RUFFEC 59.00
23. BLANCHARD Anissa 2001 FRA CN RUFFEC 59.02
24. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 59.02
25. CHABAN Mathilde 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:00.00
26. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.60
27. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.09
28. HUCKSTEPP Chloe 2001 GBR CN RUFFEC 1:01.15
29. MESNARD Alice 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.20
30. BENMOULAÏ Ines 2000 FRA CN RUFFEC 1:05.00
31. FERNANDEZ Aubane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.00
32. HELLWIG Lisa 2000 NZL CN RUFFEC 1:05.00
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   4eme Journée Jeunes 

 RUFFEC
 09 mai 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

33. WILMOTTE Cloe 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:06.03
34. MARCHAIS Julie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:06.78
35. BAILLOUX Marine 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.86
36. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.00
37. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.40
38. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 1:10.00
39. DEVAUX-BERNADEAU Justine 2000 FRA CN RUFFEC 1:10.00
40. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00
41. MAGNE Marine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00
42. PALAT Vanilla 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00
43. THENAULT Paoline 2000 FRA CN RUFFEC 1:10.00
44. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.37
45. GROLLEAU Meryl 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:11.51
46. NICOLAS Pauline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.21
47. TOURON Camille 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.37
48. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.00
49. STANNARD Molly 1999 GBR CN RUFFEC 1:15.00
50. ACHARD Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
51. ROULON Sarah 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
52. RESTOUX Anais 1999 FRA CN RUFFEC 1:20.34
53. BAYART Ludivine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.00
54. MOREAU Clara 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:26.49
55. ACHOURI Basma 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.00
56. PANNETIER Océane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.00
57. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:42.26

 50 m Brasse Dames 

1. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 43.50
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.00
3. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.64
4. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 47.72
5. BRETONNIERE Laurine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.78
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 51.00
7. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.19
8. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 54.00
9. CHABAN Mathilde 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 55.00

10. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 55.00
11. GROLLEAU Meryl 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.60
12. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 56.00
13. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 57.97
14. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 58.29
15. MÖLLER Sasha 1999 FRA CN RUFFEC 58.70
16. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.05
17. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.17
18. REJASSE Angela 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.94
19. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.73
20. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.01
21. AUBRY Jeanne 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.51
22. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:02.00
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   4eme Journée Jeunes 

 RUFFEC
 09 mai 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

23. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.06
24. BLANCHARD Anissa 2001 FRA CN RUFFEC 1:02.77
25. CLEMENTS Abigail 2001 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:03.56
26. THENAULT Paoline 2000 FRA CN RUFFEC 1:03.69
27. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.30
28. RESTOUX Anais 1999 FRA CN RUFFEC 1:04.76
29. BENMOULAÏ Ines 2000 FRA CN RUFFEC 1:05.00
30. FERNANDEZ Aubane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.00
31. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.00
32. HERVIOT Coline 1999 FRA CN RUFFEC 1:05.00
33. MESNARD Alice 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:06.94
34. MAGNE Marine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:07.00
35. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.00
36. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 1:09.00
37. NICOLAS Pauline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.54
38. HUCKSTEPP Chloe 2001 GBR CN RUFFEC 1:09.92
39. DEVAUX-BERNADEAU Justine 2000 FRA CN RUFFEC 1:10.00
40. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00
41. LUQUES Maelle 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 1:10.00
42. PALAT Vanilla 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00
43. REES Bethan 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:10.00
44. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:11.07
45. GATEFAIT Marion 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.34
46. CLAIRVOYANT Maeva 2000 FRA CN RUFFEC 1:15.00
47. DURAND Elisa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:15.00
48. GIRAULT Clemence 2000 FRA CN RUFFEC 1:15.00
49. SECHERRE Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:15.00
50. SINGEOT Ophelie 2000 FRA CN RUFFEC 1:15.00
51. TOURON Camille 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.00
52. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.35
53. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.74
54. WILMOTTE Cloe 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:18.00
55. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:19.98
56. INGRAND Clara 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:20.00
57. BAILLOUX Marine 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.14
58. MOREAU Clara 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.18
59. MARCHAIS Julie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:24.80
60. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:25.95
61. ACHARD Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.00
62. BAYART Ludivine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.00
63. ROULON Sarah 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.00
64. BUREL Vanessa 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:31.00
65. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:40.10
66. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 2:00.00
67. DUMOUSSAUD Ines 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 2:00.00
68. FAUCONNET Léa 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 2:00.00

 50 m Papillon Dames 

1. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 44.00
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   4eme Journée Jeunes 

 RUFFEC
 09 mai 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

2. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.02
3. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 44.50
4. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 50.66
5. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 52.00
6. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 53.00
7. BRETONNIERE Laurine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.30
8. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 55.00
9. RESTOUX Anais 1999 FRA CN RUFFEC 55.19

10. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.55
11. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.46
12. CHABAN Mathilde 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:00.00
13. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:00.00
14. REJASSE Angela 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.00
15. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.08
16. HERVIOT Coline 1999 FRA CN RUFFEC 1:02.96
17. GROLLEAU Meryl 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.29
18. MÖLLER Sasha 1999 FRA CN RUFFEC 1:04.45
19. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.84
20. AUBRY Jeanne 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.43
21. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.61
22. CLEMENTS Abigail 2001 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:08.00
23. TOURON Camille 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.95
24. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
25. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.70
26. THENAULT Paoline 2000 FRA CN RUFFEC 1:11.22
27. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 1:11.80
28. MESNARD Alice 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.72
29. BENMOULAÏ Ines 2000 FRA CN RUFFEC 1:15.00
30. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.00
31. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.00
32. GIRAULT Clemence 2000 FRA CN RUFFEC 1:15.00
33. MAGNE Marine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:15.00
34. BLANCHARD Anissa 2001 FRA CN RUFFEC 1:17.45
35. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
36. HUCKSTEPP Chloe 2001 GBR CN RUFFEC 1:20.00
37. MARCHAIS Julie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:34.15

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.42
2. GALARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.50
3. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.44
4. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.51
5. MARQUET Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.12
6. RODRIGUÉS Clément 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 44.00
7. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 45.00
8. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.61
9. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.40

10. BONNAUD Alexis 2000 FRA CN RUFFEC 51.16
11. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.67
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   4eme Journée Jeunes 

 RUFFEC
 09 mai 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

12. CUVILLIER Gaetan 1999 FRA CN RUFFEC 53.85
13. GOURDON Benjamin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.00
14. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.00
15. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.82
16. MIGNON Jules 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.00
17. POUPEAU Alexandre 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 58.00
18. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.32
19. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:00.00
20. PINEAU Axel 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
21. SIBLEY William 2000 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
22. CHOTARD Corentin 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.00
23. PARISOT Axel 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:04.00
24. FRADIN Robin 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:05.00
25. LUTSEN Thomas 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:05.00
26. RONTET Jordan 2001 FRA CN RUFFEC 1:05.00
27. MORISSET Tanguy 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.00
28. BELAIRE Valentin 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
29. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
30. POUYAU Adrian 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 1:10.00
31. WATEAU Damien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
32. GALARD Pieralain 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.84
33. CLEMENTS Harrisson 2003 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:15.00
34. DONNOU Paul 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:15.00
35. BARBUT Lucas 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
36. PROUTEAU Mattéo 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
37. SOULARD Loan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00

 50 m Dos Messieurs 

1. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.32
2. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.42
3. GALARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.26
4. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.61
5. MARQUET Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.30
6. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 53.00
7. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.68
8. GOURDON Benjamin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.00
9. RODRIGUÉS Clément 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 55.00

10. CUVILLIER Gaetan 1999 FRA CN RUFFEC 57.00
11. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.10
12. MIGNON Jules 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.93
13. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.00
14. BONNAUD Alexis 2000 FRA CN RUFFEC 1:00.31
15. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.16
16. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.53
17. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.48
18. SIBLEY William 2000 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.00
19. POUPEAU Alexandre 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:06.00
20. PARISOT Axel 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:07.00
21. GALARD Pieralain 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.01

 Edition au : 06/05/2010 19:44  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.4.1 - Tous droits réservés.  Page 6 / 8 
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 RUFFEC
 09 mai 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

22. SOULARD Loan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.45
23. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.13
24. BONHOMME Dimitri 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
25. MORISSET Tanguy 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00
26. PINEAU Axel 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00
27. CHOTARD Corentin 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:11.20
28. DONNOU Paul 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:15.00
29. RONTET Jordan 2001 FRA CN RUFFEC 1:15.00
30. WATEAU Damien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.00
31. BARBUT Lucas 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.27
32. CLEMENTS Harrisson 2003 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:16.64
33. PROUTEAU Mattéo 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:18.52
34. BELAIRE Valentin 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
35. MELON Jean-Christophe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:02.88

 50 m Brasse Messieurs 

1. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.89
2. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.08
3. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 51.00
4. GALARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.29
5. BONNAUD Alexis 2000 FRA CN RUFFEC 52.93
6. GOURDON Benjamin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.00
7. RODRIGUÉS Clément 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 55.00
8. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.89
9. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.48

10. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.95
11. MARQUET Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.47
12. LUTSEN Thomas 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:03.00
13. PARISOT Axel 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:04.00
14. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.62
15. PINEAU Axel 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.00
16. POUYAU Adrian 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 1:05.00
17. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.84
18. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:06.92
19. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.21
20. MORISSET Tanguy 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:09.00
21. CHOTARD Corentin 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.20
22. RONTET Jordan 2001 FRA CN RUFFEC 1:10.00
23. SIBLEY William 2000 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00
24. POUPEAU Alexandre 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:12.00
25. MIGNON Jules 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.75
26. DONNOU Paul 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:15.00
27. FRADIN Robin 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:15.00
28. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:15.00
29. RIFFAUD Aliaume 2002 FRA CN RUFFEC 1:15.00
30. GALARD Pieralain 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.20
31. BONHOMME Dimitri 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
32. CLEMENTS Harrisson 2003 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
33. WATEAU Damien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
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   4eme Journée Jeunes 

 RUFFEC
 09 mai 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

34. BELAIRE Valentin 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.00
35. PROUTEAU Mattéo 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.54
36. RAYNAUD Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:45.00
37. BOUCHAUD Clément 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 2:00.00
38. LONGEVILLE Etienne 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 2:00.00
39. RODRIGUES Louis 2004 FRA CNT CHASSENEUIL 2:00.00
40. SOULARD Loan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:14.69

 50 m Papillon Messieurs 

1. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.88
2. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.21
3. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.42
4. MARQUET Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.55
5. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.32
6. GALARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.48
7. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 55.00
8. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.49
9. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.00

10. POUPEAU Alexandre 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:04.00
11. RODRIGUÉS Clément 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:05.00
12. MIGNON Jules 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.09
13. BONNAUD Alexis 2000 FRA CN RUFFEC 1:08.66
14. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.70
15. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
16. CUVILLIER Gaetan 1999 FRA CN RUFFEC 1:15.07
17. GALARD Pieralain 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
18. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:21.95
19. BELAIRE Valentin 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.00
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